Вологодская область

город Череповец
Управление образования мэрии

м у н и ц и п а л ь н о е автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 25»

(МАОУ «СОШ № 25»)

Приказ

10.08.2023 № 102-У

О зачислении в 10-е профильные
классы

На основании Правил приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,
Правил организации индивидуального отбора обучающихся при приеме в МАОУ «СОШ

№ 25» для профильного обучения, протоколов комиссии по индивидуальному отбору от
03 августа 2023г. № 1, 2, 3 поданных заявлений и представленных аттестатов об основном
общем образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 10 «А» класс технологического профиля 26 человек в следующем
составе:

1 .

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

1 1 .

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

Бабаян Милада Кимовна

Баринов Александр Александрович

Бондаренко Таисия Алексеевна.

Браулов Константин Романович

Вересов Иван Дмитриевич

Дроздов Жан Владимирович

Евсеев Иван Владимирович

Егоров Фёдор Сергеевич

Захаров Владислав Константинович

Ивашов Арсений Ильич

Ильичев Никита Юрьевич

Кузнецов Дмитрий Александрович

Курилов Даниил Евгеньевич

Лодыгин Елисей Евгеньевич

Маврии Матвей Сергеевич

Мешков Артём Александрович

Михайлов Александр Романович

Морев Александр Николаевич

Пахомов Сергей Федорович

Раков Глеб Алексеевич

Теканов Семён Дмитриевич

Топорков Виталий Сергеевич

Федорова Ева Евгеньевна

Шаяхов Ильяс Максимович

Шильниковская Кирилла Евгеньевна

Эмиров Максим Усманович

2.Зачислить в 10 «Б» класс универсального профиля 30 человек в следующем составе:

2.

3.

4.

5.

6.

7.

9.

1 1 .

12.

13.

14.

15.

16.

з

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Бердов Аркадий Романович

Бернгард^Эмили_я Сергеевна

Брусилова Ксения Владимировн а __

Голуб Анастасия Павловна

Гусева Полина Сергеевна

Дунаева Влада Кирилловна

Зайцева_Алекса] щра

Зырин Иван Сергеевич

Кармазина Виолетта Константиновна

Кириллов Антон Владимирович

Климентова Варвара Алексеев на

Косарева Вероника Егоровна

Кузнецова Маргарита Васильевна

Ленькова Ксения Дмитриевна

Мелихова Диана Алексеевна

Мод и н_Витал и и О л е го в_и ч

Мокрякова Дарья Сергеевна

Мохарева Ксения Алексеевна

Никонорова Виктория Дмитриевна

Онокова Виктория Дмитриевна

Пакудина Милена Сергеевна

Родичева Ирина Эдуардовна

Рощина Алёна Дмитриевна

Смирнова Арина Андреевна

Смирнова Виктория Эдуардовна

Смирнова Ксения Владимировна

Смирнова Полина Алексеевна

Уткина Евгения Ивановна

Чустов Михаил Олегович

Шалберкина Вероника Андреевна

3.Зачислить в 10 «В» класс естественнонаучного профиля 15 человек в следующем

составе:
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Виноградова Ксения Сергеевна

Генералова Маргарита Юрьевна

Демина Варвара Ильинична

Ермакова Виктория Олеговна

Корепина Полина Алексеевна

Лебедев Даниил Алексевич

Мыкина Екатерина Михайловна

Серманова Дарья Викторовна

Сидельникова Елизавета Руслановна

Симанова Любовь Евгеньевна

Слепкова Дарья Алексеевна

Смирнов Кирилл Денисович

Теребова Полина Алексеевна

Тихомирова Алина Евгеньевна

Филиппов Максим Алексеевич

Директор С.Н. Смирнова